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Erdoğan'dan Beyaz Saray'da Trump'a net
mesaj

ABONE OL      

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve ABD Başkanı Donald Trump ortak basın
toplantısında konuştu. Erdoğan, "Bölgemizin geleceğinde terör örgütlerine yer yoktur.
Özellikle YPG/PYD terör örgütünün hangi ülke tarafından olursa olsun muhatap olarak
alınması bu konuda küresel düzeyde verilen mutabakata kesinlikle uygun değildir" dedi.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ABD Başkanı Donald Trump ile Beyaz Saray'da görüştü.

Donald Trump tarafından kapıda karşılanan Erdoğan, Trump'la birlikte basın mensuplarına selam
verdikten sonra görüşme için içeri girdi.

Trump görüşme öncesinde yaptığı kısa açıklamada "Erdoğan ile uzun ve zorlu görüşmemiz olacak.
Güçlü ve somut bir görüşme yapacağız. Başarılı ve güçlü ilişkilerimiz olacak," dedi.

SON DAKİKA
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Görüşmeden sonra iki lider kameraların karşısına geçti.

İşte konuşmalardan satırbaşları:

TRUMP'IN BASIN TOPLANTISINDA AÇIKLAMALARI

Terörle mücadeledeki yeni düşmanımıza karşı çalışıyoruz. Türkiye'yi terörle mücadelesinde
destekliyoruz.

Türkiye'nin istediği silah siparişleri için çalışacağız. Türkiye'yi PKK ve DAEŞ'e karşı destekliyoruz.

ERDOĞAN'DAN YPG VURGUSU

Sayın Trump'ı seçimlerde elde ettiği tarihi zafer için bir kez daha kutluyorum. Stratejik ortaklık
seviyesindeki ilişkileri ele aldık. Aramızdaki ilişkileri güçlü tutmamız küresel barış ve istikrar için
önemlidir. Çalkantılı bu dönemde yakın işbirliği çok önemlidir. Bu ziyaretimiz tarihi bir dönüm
noktası teşkil edecek.

'KESİNLİKLE UYGUN DEĞİLDİR'

Bölgemizin geleceğinde terör örgütlerine yer yoktur. Özellikle YPG/PYD terör örgütünün hangi ülke
tarafından olursa olsun muhatap olarak alınması bu konuda küresel düzeyde verilen mutabakata
kesinlikle uygun değildir

DEAŞ başta olmak üzere bölgemizdeki tüm terör örgütlerine karşı müşterek bir dayanışma ortaya
koymamız büyük önem ifade etmektedir. Ortak geleceğimizi tehdit eden terör örgütlerine karşı ayrım
yapmadan mücadele etmekte kararlıyız.

FETÖ elebaşı Gülen ile ilgili beklentilerimizi açıkça ifade ettik.

Bu ziyaretimiz tarihi bir dönüm noktası teşkil edecek. Ekonomi, enerji ve savunmada işbirliği artacak.
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